
il presente verbale viene così sottoscritto 
 

                 IL PRESIDENTE     IL  VICESEGRETARIO 

 

 Battilocchio Augusto                     Dr.AngeloRegnani 

 

 

 

______________________________________________________ _________________________ 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo 

Pretorio on-line di questo Comune sul sito www.comune.allumiere.rm.it il 

………………per rimanervi 15 giorni consecutivi 

Lì………………………….  
         

 

IL  FUNZIONARIO 

( Dr. Angelo Regnani) 

 
                                  

___________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

E S I T O   C O N T R O L L O 

 

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 

 per decorrenza dei termini ai sensi dell’art. 134, comma 3  del  D.Lgs. 18.8.2000, n. 267   in 

data 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, il 

giorno__________________ perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°). 

 

lì,       

 

 

 

        IL  FUNZIONARIO 

(Dr. Angelo Regnani) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C O M U N E    D I    A L L U M I E R E 
 

PROVINCIA DI ROMA 
 

 

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA   GIUNTA  COMUNALE 

 
 

ATTO   n.68  

del  13/8/2014 

OGGETTO: COMMISSIONE COMUNALE PER 

L’ASSEGNAZIONE DELL’AUTORIZZAZIONE 

ALL’ESERCIZIO DEL  SERVIZIO DI TAXI – 

APPROVAZIONE VERBALI COMMISSIONE – 

NOMINA VINCITORE 
 

L’anno  duemilaquattordici  questo giorno tredici del  mese di agosto    alle ore  17.30 

nella Sede Comunale, si è riunita 

LA GIUNTA COMUNALE 

convocata nelle forme di legge e sono rispettivamente presenti ed assenti i signori: 

  Presenti Assenti 

BATTILOCCHIO   Augusto -       Sindaco X  

CECCARELLI        Mario -      Assessore        X 

SUPERCHI           Angelo -      Assessore X        

VERNACE     Pietro -   Assessore X    

 

Presiede il Signor Battilocchio Augusto  in qualità di Sindaco 

Assiste il ViceSegretario  Dr. Angelo Regnani 



LA GIUNTA 

 

Sentita la relazione del Sindaco 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 47 del 30/10/2012 con la quale è stato approvato 

il “Regolamento comunale per l’esercizio di trasporto pubblico non di linea mediante taxi da 

piazza”; 

Rilevato che l’articolo 4 “Modalità di rilascio delle autorizzazioni” del regolamento su nominato 

prevede la costituzione di un’apposita commissione di concorso per l’assegnazione 

dell’autorizzazione per l’esercizio del servizio taxi; 

Visto il bando per l’assegnazione di una autorizzazione per l’esercizio di taxi pubblicato dal 

2/7/2014 al 16/7/2014; 

Rilevato altresì che con deliberazione della Giunta Comunale n.66 del 6/8/2014 è stata nominata la 

commissione di concorso per l’assegnazione dei una autorizzazione per l’esercizio di taxi composta 

dal Funzionario responsabile del servizio Dr .Angelo Regnani,  dall’Arch. Novello Enrico, 

dipendente comunale, e dalla Dottoressa Sgamma Chiara esperto esterno; 

Rilevato che la commissione ha svolto il proprio mandato redigendo n.2 verbali  ed ha formulato 

una graduatoria finale sulla base delle domande pervenute; 

Ritenuto di procedere alla approvazione della graduatoria ed alla nomina del vincitore 

 

Visto il D. Lgs. 18.8.2000, n.267; 

Visto il D. Lgs. 30.3.2001 n.165; 

Visti i pareri richiesti dall’art.49 –comma 1- del d.lgs.267/2000; 

Visti il parere di conformità di cui all’art.97 –comma 2- del d.lgs. 267/2000; 

 

DELIBERA 

 

Di prendere atto di numero 2 verbali redatti dalla commissione per l’assegnazione di 1 

autorizzazione per l’esercizio di taxi, allegati al presente deliberato per farne parte integrante 

sostanziale; 

 

Di approvare la graduatoria per l’assegnazione di 1 autorizzazione per l’esercizio di taxi così 

composta: 

1- Pacheco Veronica Lucia  PUNTI  50 

Di autorizzare il funzionario del settore Dr. Angelo Regnani al rilascio della predetta 

autorizzazione alla signora Pacheco Veronica Lucia previa verifica dell’assolvimento degli 

atti consequenziali; 

 

Il presente deliberato ad unanimità di voti viene dichiarato immediatamente esecutivo 

 








